‧ 目標公司的財務及業務風險，包括收入持續性及預期未來業績。

11 結論

估值結論基於獲接納之估值程序及慣例。獲接納之估值程序及慣例依賴採用假設，並

會考慮不確定因素。

雖然該等事項之假設及考慮被認為屬合理，但其無可避免地須面對重大之業務、經濟

不確定因素及或然事件之影響，當中不少並非指示方及╱或華坊諮詢評估有限公司（「華坊

諮詢」）所能控制。

基於所採納之估值方法，吾等認為：

於二零一七年十月三十一日，Think High Global Limited之 100%股本權益之市場價值

合共為 795,000,000港元（柒億玖仟伍佰萬港元正）。

吾等謹此證明，吾等於指示方、目標公司或所報告之價值中並無現時或潛在權益。本

報告乃獨立編製。華坊諮詢或本報告之任何撰寫人概無持有指示方、目標公司或其關連人

士之任何權益。提供本報告之費用乃按照吾等之一般專業收費計算。應付費用不受本報告

作出之結論所影響。

此致

香港

銅鑼灣

告士打道 262號

中糧大廈 11樓

泛亞環境國際控股有限公司

董事會 台照

代表

華坊諮詢評估有限公司

執行董事
羅珏瑜，MRICS

謹啟

日期：二零一八年十二月二十日

附註： 羅珏瑜女士為皇家特許測量師學會成員。彼在香港、中國及亞洲地區提供商業評估服務方面